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Válaszd kedvenc szetted, vagy rendeld meg mindhármat!

Bemutatjuk: 

    Little  
GoLd 
dress 
parfüm

Ne hagyd ki! 
LittLe GoLd dress 

ösztönző proGram

Vadiúj anew Vitale BB+ krém

1. szett

2. szett

3. szett

mindhárom szett csak 1049 ft

az 1. szett tartalma: 
• Citrus Burst tusolózselé (250 ml)
• Scentini Citrus Chill kölni (30 ml)

a 
tökéletesen 
barna 
bőr titka

Értékesítési tippek 
ajánlj vevőidnek 
magasabb kategóriájú 
termékeket!

mindhárom szett értéke: 2470 ft

a 2. szett 
tartalma: 

• Reflection 
tusolózselé (250 ml)

• Scentini Plum Twist 
kölni (30 ml)

a 3. szett tartalma: 
• Garden of Eden tusolózselé (250 ml)
• Scentini Rose Fizz kölni (30 ml)

2013/9. kamPÁNy

KÜLÖNLEGES 
BEMUTATÓ  
AJÁNLAT 

mesés  
internetes ajánlat

További  
részletek:  
www.avon.hu
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ÖSSZEVÁLOGATTUK 
A 9-ES KATALÓGUS 
LEGJOBB TERMÉKEIT 
EGY SZETTBE, HOGY 
MEGOSZTHASD 
VEVŐIDDEL!

A szett tArtAlmA: 
1. Reflection tusolózselé (750 ml)
2. Szemkontúrceruza - Blackest Black (0,28 g)
3. Little Gold Dress parfüm (50 ml)
4.  Bőrnyugtató kézkrém kasvirág- és búzacsíraolaj-

kivonattal (100 ml) 
5. Glazewear Vitaluscious szájfény - Nude-Tritious (6 ml)
5071 6

rAgyogj... vedd fel A kis ArAnyszínű ruhád! 
A Little Gold Dress a rendkívül népszerű Little Dress illatcsalád legújabb 
tagja. Az orientális-virágos-gyümölcsös illatot minden olyan hölgynek 
ajánljuk, aki szereti ragyogóan érezni magát. Nemcsak vonzó, 2999 Ft-os 
árával csábít, hanem most bármely Little Dress parfüm mellé mindössze 
899 Ft-ért választhatsz egy Luxe szájfényt. Nincs olyan nő, aki ezt kihagyná!

A slágerlisták éllovAsAi 
Bár idén nyáron nincs olimpia, de mi mégis készültünk valami különlegessel: 
a nyár slágertermékeit kínáljuk a 9-es katalógus első oldalain. Gondosan 
válogattuk össze a népszerű AVON termékeket, többek között az Avon 
Glow barnítógyöngyöket, a SuperShock szempillaspirált és az Anew 
Ultimate család közkedvelt tagjait. Mutasd meg vásárlóidnak a kedvenc 
termékeiket, hogy a slágerlisták élére repítsd őket!

nApvédelem Avon termékekkel 
A 9-es katalógus hátsó oldalain és hátoldalán minden olyan terméket 
megtalálhatsz, mellyel biztonságosan élvezheted a napozást. Az 
AVON a napvédő kozmetikumok széles választékát kínálja, hogy 
megfeleljünk minden bőrtípus igényeinek. Az árak igazán barátiak, 
így vevőid mindent megvásárolhatnak Tőled!

többet kevesebbért! 
Egy szuper szettet ajánlunk, melynek segítségével fantasztikusan 
nézhetsz ki és csodálatosan érezheted magad! A szett tartalmazza az 
Ibolya és licsi testpermetet, a Hajpakolást marokkói argánolajjal minden 
hajtípusra, a Lagoon tusolózselét, a Selymesen hidratáló borotvazselét 
és a Habfürdőt gyöngyvirágillattal. A 9-es katalógusban ez a szett most 
55% kedvezménnyel mindössze 1999 Ft-ba kerül! Igazán vonzó ár, 
cserébe pedig megkaphatod a nyaraláshoz  szükséges nélkülözhetetlen 
termékeket.

HÁTSÓ OLDALAK: Avon Sun

ELSő OLDALAK: 
A nyár slágertermékei

utAzz stílusosAn! 
Minden nő a divatos Hallie utazótáskára és a hozzáillő kozmetikai táskára 
vágyik. A 9-es kampányban most ellenállhatatlan áron lehet megvásárolni 
őket: az utazótáska csak 4199 Ft, a kozmetikai táska pedig csak 1899 Ft, 
ha 3299 Ft-ért vásárolsz a katalógusból. Hívd fel vevőid figyelmét erre a 
nagyszerű ajánlatra!

CímLAp: Little Gold Dress parfüm

VÁSÁrLÁSHOz KöTöTT  
DiVATAjÁnLAT: Hallie utazótáska 
és kozmetikai táska

Vidd mind az 5-öt!
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2013/9. KAMPÁNY 
MAGYARORSZÁG 

www.avon.hu

HU 9 8 3 0 1

© C 9/2013/HU/302    
Printed in Poland by 

R.R. Donnelley Europe Sp. z o.o.

AVON IRODA: 
AVON Cosmetics 
Hungary Kft. 2100 Gödöllő, 
Haraszti út 3. 
Tel.: (28) 511-111   
Levelezési cím: 1439 
Budapest, PF: 626 
www.avon.hu

Avon Tanácsadód: 

Név: 

Cím: 

Telefon: 

Az árak forintban értendők.
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Bemutatjuk:

1 db termék 
erről az oldalról  

csak 699,- 
ha bármilyen más terméket 
vásárolsz a katalógusból.

Forró nyári  
smink

A nyár 
slágertermékei

Népszerű kozmetikumok vonzó árakon

Szexi külső

2. Napozás előtti 
hidratáló lotion 
béta-karotinnal
200 ml  4750 6

A termék normál 
ára: 1520,- 

normál ár esetén: 7600,00/1l 
akciós ár esetén: 3495,00/1l

1. Hidratáló napvédő 
arckrém SPF 30

50 ml  0139 6
A termék normál 

ára: 1830,- 
normál ár esetén: 36600,00/1l 
akciós ár esetén: 13980,00/1l 

3. Hidratáló 
napvédő spray 
érzékeny bőrre 

SPF 15
150 ml  0168 5

A termék normál 
ára: 2440,- 

normál ár esetén: 16266,67/1l 
akciós ár esetén: 4660,00/1l 

4. Napozás utáni 
nyugtató balzsam

200 ml  4758 9
A termék normál 

ára: 1220,- 
normál ár esetén: 6100,00/1l 
akciós ár esetén: 3495,00/1l 

béta-karotint tartalmaz, 
segít fokozni a barnulás 
folyamatát

vitaminokat 
tartalmaz, 30-as 
fényvédő faktorral 
védi az arcbőrt, 
érzékeny bőrön
is használható

kakaóvajat 
és shea vajat 
tartalmaz, 
táplálja és 
nyugtatja a bőrt

E-vitamint tartalmaz, 
hidratál és 15-ös 
fényvédő faktorral 
védi a bőrt

Védd magad
a nap alatt!

A termékeket önállóan, normál áron is 
meg lehet vásárolni, és nem képezik 
az ajánlat részét. Az adománygyűjtő 

termékek nem képezik az ajánlat részét.

Bro_1309_0086   172 3/15/13   9:34 AM

Vita-Pink

2305 1

Rose Flush

2300 2

Vital Copper

2317 6

Peach-Fection

2293 9

Nude-Tritious

2288 9

BBBE

GYÖNYÖRŰ FÉNYŰ AJKAK 

a vitaminokkal és természetes összetevőkkel gazdagított 

szájfénynek köszönhetően

Glazewear Vitaluscious szájfény

Szép fényt adó szájfény B-, C- 

és E-vitaminokkal, természetes 

hatóanyagokkal és 15-ös 

fényvédő faktorral.

6 ml  
A termék normál ára: 1550 ,-

            Tápláló 

 VITAMINOK, 

 ÉRZÉKIEN     

 FÉNYLŐ 
 AJKAK

HU

HU

HU

HU
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JOJOBA
LEVENDULA

MANDULA

899,-
sláger ár:

kedvezmény: 40%

A nyár 

sláge
rterm

ékei

Bro_1309_0007   12

3/15/13   12:28 PM

Rose Flush

2300 2

Vital Copper
Vital Copper

2317 6

Peach-Fection

2293 9

Nude-Tritious
Nude-Tritious

2288 9

BBBEEEEE

GYÖNYÖRŰ FÉNYŰ AJKAK 

GYÖNYÖRŰ FÉNYŰ AJKAK 

GYÖNYÖRŰ FÉNYŰ AJKAK 

a vitaminokkal és természetes összetevőkkel gazdagított 

a vitaminokkal és természetes összetevőkkel gazdagított 

szájfénynek köszönhetően

Glazewear Vitaluscious szájfény

Szép fényt adó szájfény B-, C- 

és E-vitaminokkal, természetes 

hatóanyagokkal és 15-ös 

fényvédő faktorral.

6 ml  
A termék normál ára: 1550 ,-

VITAMINOK,             Tápláló 

VITAMINOK,             Tápláló 

 ÉRZÉKIEN VITAMINOK, 

 ÉRZÉKIEN VITAMINOK, 
    

 ÉRZÉKIEN     
 ÉRZÉKIEN 

FÉNYLŐ 
 AJKAK

JOJOBA
LEVENDULA

MANDULA

LEVENDULA
MANDULA

LEVENDULA
MANDULA

LEVENDULA
MANDULA

LEVENDULA
MANDULA

LEVENDULA
MANDULA

LEVENDULA
MANDULA

899,-
sláger ár:

kedvezmény: 40%

kedvezmény: 55%

ARANYLÓ FÉNYBEN 
tündöklő bőr a fényvisszaverő pigmenteknek köszönhetően

A nyár 
slágerter

mékei

HU HU

HU HU
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Avon Glow barnító 
gyöngyök
22 g  2066 9
A termék normál ára: 3170 ,-

1 tégely barnító 
gyöngy 

csak
 1399,- 

ha bármilyen terméket vásárolsz a 

11-13. és/vagy az 52-73. oldalakról.*

* Az 59. oldalon látható Fém körömreszelő tokban és a 72. oldalon lévő Körömpolírozó 
nem képezi az ajánlat részét.

A termék önállóan, 
normál áron is megvásárolható. 
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2.  HALLIE 
KOZMETIKAI 
TÁSKA

1647 7
A termék normál ára:
3500,-

1.  HALLIE 
UTAZÓTÁSKA

1956 2
A termék normál ára:
7000,-

ÚTRA Utazótáska 
Stílusos és tágas, a rávarrt 
műbőrrészletek még tartósabb viseletté 
teszik. Nyári utazásokhoz tökéletes!

Kozmetikai táska 
Annyira sok minden elfér benne, hogy 
a nyári piknikek nélkülözhetetlen 
kiegészítője.

1 db Hallie utazótáska csak 4199,- 
és/vagy 

1 db Hallie kozmetikai táska csak 1899,- 

készen

ha 3299 Ft-ért vásárolsz a katalógusból.

1. Hallie utazótáska 
Krémszínű, 

piros, kék és 
zöld nyomattal, 
2 belső zsebbel 

(egyikük cipzáros), 
mobiltartóval. 
Mérete: 33,6 x 
52 x 15,5 cm. 

A füle: 15,5 cm.

2. Hallie 
kozmetikai táska

Krémszínű, 
piros, kék és 

zöld nyomattal. 
Cipzáros. Mérete: 
20 x 27,5 x 12 cm. 

A füle: 12,5 cm.

A termékeket önállóan, normál áron is meg lehet vásárolni, és nem képezik az ajánlat részét. Az adománygyűjtő termékek nem képezik az ajánlat részét. 
Ha pl. 2 utazótáskát vagy 2 kozmetikai táskát szeretnél, 2-szer kell teljesítened a költési határt. 

További részletek: 
www.avon.hu
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5031 0
A szett értéke: 4420,-

HU HU

HU HU
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Nyaralásra vidd 
MAGADDAL!

A szett tartalma: 
• Ibolya és licsi testpermet (100 ml)  

• Lagoon tusolózselé (250 ml)  
• Habfürdő gyöngyvirágillattal (250 ml)

• Selymesen hidratáló borotvazselé (150 ml)
• Hajpakolás marokkói argánolajjal (150 ml)

A szett önállóan nem rendelhető. 
A szett termékei önállóan és az adománygyűjtő termékek 
nem képezik az ajánlat részét. 
A szett termékei önállóan is megvásárolhatóak: a testpermet 
a 142., a tusolózselé a 152., a habfürdő a 147., a borotvazselé 
a 138., a hajpakolás pedig a 126. oldalról.

1 db Nyárváró szett 
csak 

1999,- 
ha bármilyen más terméket vásárolsz a katalógusból.

kedvezmény: 55%

kellemes 
gyöngyvirágillatot 
kölcsönöz a bőrnek

segít simábbá, 
puhábbá és fényesebbé 

varázsolni a hajat

frissességet és kellemes 
illatot kölcsönöz 

a testnek

vízi virágok
és szantálfa 

energizáló aromái

selymesebbé 
és simábbá 

varázsolja a bőrt

AVON garancia!
Kívánságodra a terméket 3 hónapon 

belül kicseréljük vagy a teljes vételárát 
visszatérítjük. Ékszerek, órák, egyéb 

kiegészítők és ruházati cikkek esetén 
a garancia 1 hónap. A hajfestékekre 
és az adománygyűjtő termékekre 

nem vonatkozik az AVON 
garancia.

A spray-k nem 
károsítják 
az ózonréteget.

Ez a katalógus 2013. június 
13-tól július 3-án 21:00-ig 
érvényes. Az első szállítási 
hét június 17-én kezdődik. 

Az Avon katalógus a kiemelt 
ajánlatainkat tartalmazza. 
Az összes termékünk elérhető
a www.avon.hu oldalon.

A csomagolások 
újrahasznosíthatók.

Bro_1309_0081   162 3/19/13   3:24 PM
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Gondoskodj a gyerekek biztonságos napozásáról!
Hogyan lehet megkönnyíteni a gyerekek napvédelmét?Igazán hasznos, ha a kicsiket megtanítod a napvédelemre. 

A gyerekeknek való napvédők olyan illatosak és színesek, 
hogy játékos módon használhatják őket. Hagyd, hogy magukat 
kenjék be, hadd élvezzék a színeket és a fi ncsi illatokat! Ne feledd, hogy a bőr „emlékszik” minden napsugárra, és két 
gyerekkori leégés akár tízszeresére növelheti a melanoma 
kialakulásának jövőbeli kockázatát. Mindig adj a kicsikre kalapot 
és napszemüveget, és gondoskodj arról, hogy sok vizet igyanak!

HU
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HU

HU
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1.  Napozás utáni 
hűsítő gél 
gyerekeknek

150 ml  2505 6
1220 ,-

819,-
  5460,00/1l

2.  Vízálló napvédő spray gyerekeknek SPF 30
150 ml  2045 3
2600 ,-

1899,-
  12660,00/1l

3.  Vízálló napvédő krém gyerekeknek SPF 50
75 ml  2032 1
2300 ,-

1699,-
  22653,33/1l

4.  Multivitaminos, vízálló napvédő krém gyerekeknek SPF 5075 ml  2035 4
2300 ,-

1699,-
  22653,33/1l

MAGAS VÉDELEM GYEREKEKNEK

NAPOZÁS UTÁN
*10 fő bevonásával végzett 11-70705 számú klinikai vizsgálat alapján

3-SZOROS 
 VÍZÁLLÓ HATÁS*

MULTIVITAMINOKKAL

A GÉL ÁLLAG 
NÉPSZERŰ A GYEREKEK KÖRÉBEN

TÜRKIZ SZÍNÉNEK KÖSZÖNHETŐEN IGAZIMÓKA A HASZNÁLATA

Bro_1309_0083   164

1

2
3 4

Gondoskodj a gyerekek biztonságos napozásáról!
Hogyan lehet megkönnyíteni a gyerekek napvédelmét?

Hogyan lehet megkönnyíteni a gyerekek napvédelmét?

Hogyan lehet megkönnyíteni 
Igazán hasznos, ha a kicsiket megtanítod a napvédelemre. 

a gyerekek napvédelmét?Igazán hasznos, ha a kicsiket megtanítod a napvédelemre. 

a gyerekek napvédelmét?
A gyerekeknek való napvédők olyan illatosak és színesek, 
hogy játékos módon használhatják őket. Hagyd, hogy magukat 
kenjék be, hadd élvezzék a színeket és a fi ncsi illatokat! Ne feledd, hogy a bőr „emlékszik” minden napsugárra, és két 
gyerekkori leégés akár tízszeresére növelheti a melanoma 
kialakulásának jövőbeli kockázatát. Mindig adj a kicsikre kalapot 
és napszemüveget, és gondoskodj arról, hogy sok vizet igyanak!

1.  Napozás utáni 
hűsítő gél 
gyerekeknek

150 ml  2505 6
1220 1220 ,-

819,-
5460,00/1l

2.  Vízálló napvédő spray gyerekeknek SPF 30
150 ml  2045 3
2600 2600 ,-

1899,-
12660,00/1l

3.  Vízálló napvédő krém gyerekeknek SPF 50
75 ml  2032 1
2300 2300 ,-

1699,-
22653,33/1l

4.  Multivitaminos, vízálló napvédő krém gyerekeknek SPF 5075 ml  2035 4
2300 2300 ,-

1699,-
22653,33/1l

MAGAS VÉDELEM GYEREKEKNEK

NAPOZÁS UTÁN
*10 fő bevonásával végzett 11-70705 számú klinikai vizsgálat alapján

3-SZOROS 
 VÍZÁLLÓ HATÁS*

MULTIVITAMINOKKAL

A GÉL ÁLLAG 
NÉPSZERŰ A GYEREKEK KÖRÉBEN

TÜRKIZ SZÍNÉNEK KÖSZÖNHETŐEN IGAZIMÓKA A HASZNÁLATA

1

2

3

4

5

Hogyan kell kiválasztani a megfelelő 

fényvédő faktort (SPF-et)?

Ha pl. 30 percet tölthetsz a napon napvédelem nélkül, mielőtt 

a bőröd elkezdene leégni, majd 2-es faktorszámú fényvédőt 

használsz, akkor 2-szer több időt, azaz 1 órát tartózkodhatsz 

a napon. Nem szabad azonban megfeledkezni arról, hogy 

a napvédő termék lekophat, ahogy a test izzad, vagy amikor 

bemész a vízbe. Ezért fontos, hogy bőségesen kend be magad 

napvédővel, és rendszeres időközönként ismételd meg 

a használatát! Szakértők szerint a kétóránkénti alkalmazás 

biztosít teljes védettséget. Minél magasabb az SPF faktor, 

annál nagyobb védelmet nyújt az UVB-sugarakkal szemben. 

Élvezd bőröd barnaságát!
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1.  Hidratáló, napvédő 

krém SPF 30
150 ml  3330 8

2600 ,-1799,-  11993,33/1l

2.  Hidratáló, napvédő 

spray SPF 15
150 ml  3307 6

2440 ,-1499,-  9993,33/1l

3.  Hidratáló napvédő 

krém érzékeny 

bőrre SPF 25
150 ml  0031 5

2440 ,-1739,-  11593,33/1l

4.  Bőröregedést 
késleltető napvédő 

arckrém érzékeny 

bőrre SPF 50
50 ml  2181 6

1600 ,-1099,-  21980,00/1l

5.  Hidratáló 
napvédő krém 

érzékeny bőrre 

SPF 50150 ml  0046 3
2850 ,-1839,-  12260,00/1l

1099 Ft-tól!

termékek már 

védi a bőrt 
és segít a gyönyörű, 

sokáig tartó barna
szín elérésében

magas védelem 
érzékeny bőrre

könnyű állagú, 
vízálló krém, 

mely hatékonyan védi 

az érzékeny bőrt

olajmentes formula, 
segít késleltetni a 
bőröregedést

BÉTA-KAROTINOS VÉDELEM

MAGAS ÉS KÖZEPES VÉDELEM TESTRE ÉS ARCRA

Bro_1309_0084   166

3/15/13   10:00 AM

mi A trendi?

A 9-ES KATALÓGUS LEGJOBB AJÁNLATAI

A szett termékeit önállóan a 9-es katalógusból vásárolhatod meg.
A szett korlátlan darabszámban rendelhető, és további árengedményt nem tartalmaz.

értékesíts a katalógus mindegyik részéből!

A katalógus kiemelt ajánlatai9-es kAtAlógus Akcióterv

nagyszerű  
összeállítás

A szett árA:  
3799 ft

55% kedvezmény!
A szett értéke: 8420 ft



4 5

Romantic 
Rose

4462 8

Luxurious 
Red

4504 7

Elegant 
Gold

4501 3

Steamy 
Plum

4476 8

Little 

Elsőként a kifinomult Little Black 
Dress parfümöt vezettük be a 
piacra - ez az az illat, mely méltán 
közkedvelt a hölgyek körében. Ezt 

követte a kacér Little White Dress, majd 
jött a merész és szenvedélyes Little Red 
Dress. Most pedig itt a vadonatúj, ragyogó 
illat: a sziporkázó Little Gold Dress, azaz 
a kis aranyszínű ruha. Ragyogj minden 
különleges alkalommal a szikrázó klementin, 
a nőies jázmin és a gazdagon aranyló ámbra 
káprázatos illatával! Azoknak a hölgyeknek 
ajánljuk, akik szeretik ragyogónak, 
tündöklőnek és stílusosnak érezni magukat. 
A Little Gold Dress-szel úgy érezheted 
magad, akár egy igazi sztár!

Rivaldafény. Vörös szőnyeg. Kis aranyszínű ruha. 
Akár egy igazi sztár.

orientális-virágos-
gyümölcsös 

illatkategória

fejillat: 
klementin,  

baracklé, szilva 

szívillat: 
frézia, jázmin,  

gardénia 

alapillat: 
ámbra, szantálfa, 

vaníliabab

KIHAGYHATATLAN 
AJÁNLAT! 

Mindenki, aki megvásárolja a Little 
Gold Dress parfümöt, 899 Ft-ért 

választhat mellé egy Luxe szájfényt! 
További részletekért lapozz a 9-es katalógus 4. oldalára!

ÚJDonság

tipp! 
Ne tárold a parfümöket 
a fürdőszobában, 
mert a forró és párás 
környezet kárt tehet 
az illatmolekulákban, 
melynek következtében 
romlik az illat minősége.

Little 

További  
részletek:  
www.avon.hu
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Hogyan értékesítsd 
a Little Gold Dress parfümöt?

A tréning vezető top tippje 
A Little gold Dress kipróbáltatása remek alkalom arra, hogy 
a Little Black Dress, a Little White Dress és a Little red Dress 
parfümöket is ajánld a  vásárlóknak. Amikor találkozol velük, 
mind a 4 illatból vigyél mintát, hogy kipróbáltasd velük!

MIÉRT, KINEK, MIT, MIKOR, HOGYAN? 
A Little Dress parfümcsalád az AVON egyik 
legsikeresebb márkája. A vásárlók kedvelik 
a Little White, Red és Black illatokat, és 
biztos lehetsz benne, hogy az új Little Gold 
Dress parfüm is a kedvencükké válik, ha 
megismerik.

A 45% árengedmény eléréséhez egy megrendelésen belül kell megvásárolni a 4 db parfümöt, és csak a négyesével 
megrendelt parfümökre vonatkozik a 45% árengedmény. egy tanácsadó csak 1 db ajándék Little Dress parfümre (50 ml, 
értéke: 3990 Ft) jogosult. Az ajándék parfümöt keresd a katalógus 3. és/vagy 5. oldalán! 
Az ajándékba választott parfüm cikkszámát tüntesd fel a megrendelésedben! Ha 4 db parfümöt vásárolsz, a 45% 
árengedményen felül jogosult vagy az 1. szint ajándék parfümére is.

A 45% árengedmény eléréséhez egy megrendelésen belül kell megvásárolni a 4 db parfümöt, és csak a négyesével 

és AJÁNDÉKBA 
választhatsz  
egy tetszőleges  
Little Dress parfümöt!

Vásárolj legalább 2 Little Dress parfümöt 
a katalógus 3-5. oldalairól, melyek közül  
legalább 1 Little Gold Dress legyen,

és 45% ÁreNGeDmÉNyt 
kapsz rájuk!

Vásárolj legalább 4 Little Dress parfümöt 
a katalógus 3-5. oldalairól, melyek közül  

legalább 1 Little Gold Dress legyen,

MIÉRT értékesítsD A LittLe 
goLD Dress pArFümöt? 
Mert a vevők szeretik a Little Dress illatokat. 
A Little Dress márka az AVON egyik legsikeresebb 
termékcsaládja, melynek legújabb tagja a Little 
Gold Dress, ezért biztosak vagyunk abban, hogy 
a vásárlók ezt a ragyogó parfümöt is megkedvelik.

KINEK? 
•  Azoknak a  hölgyeknek, akik különleges 

alkalomra keresnek illatot. A Little Gold 
Dress-szel ragyogónak és stílusosnak  érezhetik 
magukat. 

•  Férfiaknak, akik a tökéletes ajándékot keresik 
szívük hölgyének. Ezzel az illattal éreztethetik 
vele, hogy különleges és nagyra becsült. 

•  Bárkinek, aki korábban már rendelt orientális-
virágos-gyümölcsös illatot. 

•  Azoknak, akik kedvelik és/vagy gyűjtik a Little 
Dress parfümöket. 

•  Azoknak, akik eddig még nem találtak rá 
a hozzájuk illő Little Dress parfümre.

MIT? 
Ajánld vevőidnek az orientális-virágos-
gyümölcsös illatot, mely kacér érzékiséget 
és izgalmat sugall. A parfüm különleges üvege 
öltözködőasztalod vagy fürdőszobapolcod éke lehet.

MIKOR? 
Vegyél részt a szemközti oldalon szereplő ösztönző 
programban, hiszen a Little Gold Dress a 9-es 
kampány nagy termékbevezetése! 
Ezt követően 2 kampányonként emlékeztesd 
vevőidet, hogy vásárolják meg ezt a parfümöt, nehogy 
kifogyjanak belőle. 
Nagy valószínűséggel idén karácsonykor is nagy 
sláger lesz a Little Gold Dress, mivel mindenki 
szeretné ragyogóan érezni magát az ünnepi 
időszakban. Ezért fontos, hogy a 14-es és 15-ös 
kampányban is ajánld ezt a parfümöt!

HOGYAN? 
•  Hívd fel vevőid figyelmét arra, hogy a 9-es 

katalógusból mindössze 2999 Ft-ért 
vásárolhatják meg az új parfümöt! A 3990 Ft-
os normál árhoz képest ez 25% kedvezményt jelent!

•  Tájékoztasd őket arról, hogy ha bármilyen Little 
Dress parfümöt vásárolnak a 9-es katalógusból, 
akkor nagyon kedvező áron: 899 Ft-ért 
választhatnak egy Luxe szájfényt! A részleteket 
keresd a 9-es katalógus 4. oldalán! 

•  Próbáltasd ki vásárlóiddal a 9-es katalógus 3. 
oldalát, mely Little Gold Dress-szel illatosított. Adj 
illatmintát azoknak a vevőidnek, akik általában 
az online katalógusból rendelnek - így ők is 
kipróbálhatják az új parfümöt.

ÚJDONSÁG

exkluzív 
tanácsadói ösztönző program

madarász  
Katalin, 

szenior tréning  
menedzser
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Bemutató termékek

A BB krém új dimenziója

FeDezD Fel BőröD  
szépségét!

Bemutatjuk az anew Vitale termékcsalád legújabb tagját:  
a BB+ krémet 20-as fényvédő faktorral. Nyárra tökéletes! 
ProEnergy komplexet tartalmaz - vitaminok, antioxidánsok  
és peptidek keverékét -, mely erősíti a bőr szerkezetét és segít  
megóvni a bőrt az idő előtti öregedéstől, belülről kifelé hatva. 
Az Anew Vitale BB+ krém SPF 20 segít:
• elfedni a látható bőrhibákat és a bőr pirosságát
• csökkenteni a pórusok külsejét
• egyenletesebbé tenni a bőr tónusát
• energizálni a bőr külsejét
• hidratált és sima érzést adni a bőrnek
Ajánld vásárlóidnak az Anew Vitale család többi termékét is:  
a nappali krémet, az éjszakai gélkrémet, a szemráncgélkrémet  
és az arctisztító gélt.

Bár az Anew Vitale BB+ krém 
hidratáló tulajdonsággal 
rendelkezik, de ez nem annyira 
intenzív, ezért ha száraz 
vagy normál a bőröd, a BB 
krém után mindig használj 
nappali krémet is, hogy 
gondoskodj bőröd megfelelő 
nedvességtartalmáról.

tipp! A BB+ krémről további információt találhatsz 
a www.avon.hu internetes oldalunkon.

4.  anew Vitale nappali krém 
SpF 25 uVa/uVB-szűrővel 

50 ml 
Normál ára: 3050 Ft

2. anew Vitale szemráncgélkrém 
15 ml 
Normál ára: 2450 Ft

3. anew Vitale arctisztító gél 
125 ml 
Normál ára: 1200 Ft

1.  anew Vitale BB+ krém SpF 20
30 ml 
Normál ára: 3100 Ft

5. anew Vitale éjszakai gélkrém 
50 ml 
Normál ára: 3050 Ft

Mindegyik termékből csak 1 db rendelhető. 

proenergy komplex-szel

próbáld ki most!
Mutasd be vevőidnek az Avon Baby termékeket, hadd próbálják 
ki ők is! 
•  könnymentes babafürdető - sampon és fürdető egyben. 

Tisztít, anélkül, hogy szárítaná a bőrt. Könnymentes összetétel. 
•  Bőrnyugtató babaolaj - segít, hogy a baba bőre puha és 

hidratált legyen. Tökéletesen használható babamasszázshoz. 
Nem ragad.

•  törlőkendők babáknak - érzékeny bőrre terveztük. Védenek 
és hidratálnak, nem hagynak ragacsos érzést a bőrön. 

Minden anyuka a legjobbat szeretné a babájának. Ajánld a 
kisbabás vásárlóidnak, hogy használjanak Avon Baby termékeket, 
melyek kifejezetten a babák érzékeny bőrére lettek kifejlesztve.

Csak 1 szett rendelhető.

Csupa szeretet  
és gondoskodás 

az élet első napjaitól

Gyermekgyógyászatilag  

tesztelt  

Hipoallergén, nem tartalmaz 

parabént és színezőanyagot. 

Bababarát*

érzékeny bőrön is használható.

az anyukák is szeretik

Aloe verával és kamillával 

gazdagítottuk a puha 

és üde bőrért. 

avon Baby szett 
A szett értéke: 3250 Ft

a szett tartalma: 
• Könnymentes babafürdető (250 ml)
• Bőrnyugtató babaolaj (250 ml)
• Törlőkendők babáknak (64 db)

BEMUTATÓ ár 

1789 Ft
KEDVEZMÉNY: 45% 
5867 7

1449 Ft� 1126 2

1149 Ft� 5797 6

599 Ft� 5800 8
4792,00/1 l

1299 Ft� 5798 4
25980,00/1 l

1299 Ft� 5799 2
25980,00/1 l

Try iTT
demodemo

Bemutató 
Bemutató 

ajánlat
ajánlat
Try iajánlat
Try iTajánlatTT

ajánlatT

Bemutató 

ajánlat
ajánlat

* A termékeket egy csoport 6 hónapnál  

idősebb csecsemőn tesztelték.

0+

az
 é

le

t e
lső napjaitól
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Bemutatjuk az új, mesés 
illatunkat - az új „Be...” 
kollekció első tagját:  
a Be... romantic kölnit. 
Ez egy ártatlan, ugyanakkor 
csábító illat, mely magával  
ragad, és vonzerejének 
lehetetlen ellenállni. Azoknak 
a hölgyeknek alkottuk, akik 
szeretnék megszelídíteni 
háborgó lelkük szenvedélyét. 
A 10-es Focus magazinban 
keresd a „Be...” kollekció két 
másik tagját: a Be... Serene  
és a Be... Joyful kölnit!

Be... romantic kölni... 
30 ml 
Normál ára: 2600 Ft

Legyél 
romantikus!

Micsoda Mesés Móka!

mutasd be fiatal női vevőidnek  
a menő illatot, a pretty Fabulous 
kölnit! Ez egy olyan vidám és 
kacér illat, amelytől jó hangulatba 
lehet kerülni. Fújd magadra és 
élvezd a barátnőiddel együtt töltött 
időt! Érezd a virágos-gyümölcsös 
illatjegyek csábítását, és érezd jól 
magad!

virágos-gyümölcsös 
illatkategória 

lédús alma, magnóliavirág, 
vaníliás cukor

pretty Fabulous kölni 
50 ml 
Normál ára: 2350 Ft

Csak 1 db rendelhető. 

Infinite moment  
for him kölni 
75 ml 
Normál ára: 3690 Ft

minden, 
amire 
a nő vágyik
az Infinite moment for him luxus illatjegyeinek 
a rétegei felfedik a modern kifinomultságot és 
a klasszikus eleganciát.
A fejillat választékosságát a kardamom és 
a szerecsendió meleg, fűszeres elegye adja, melyek 
a grépfrúthéj aromájával keveredve frissességet 
sugároznak. A szívillat a határozott stílust mutatja 
be. A fekete levendula fűszeres szexiségét a lágy 
bőr és a fehér cédrusfa kifinomultsága kíséri. 
Az Infinite Moment for Him kifogástalan stílusát 
a tartós alapillat koronázza meg. A pézsma meleg 
és érzéki hangulatot áraszt, míg a vetivert 
a kasmírfa lágysága csábítja el. 

orientális-friss 
illatkategória

kardamom, 
levendula, kasmírfa

Mindig a pulzáló pontokra fújd 
az illatot, például a nyakadra 
vagy a csuklódra, de ne 
dörzsöld össze a csuklóidat, 
mert ilyenkor megsérülnek az 
illatmolekulák! Azt is lehet, 
hogy a levegőbe permetezel és 
belesétálsz az illatfelhőbe. 

tIpp! 

Csak 1 db rendelhető. 

BEMUTATÓ ár 

919 Ft
KEDVEZMÉNY: 65% 
2396 0

BEMUTATÓ ár 

999 Ft
19980,00/1 l

KEDVEZMÉNY: 55% 
6369 3

BEMUTATÓ ár 

1999 Ft
26653,33/1 l

KEDVEZMÉNY: 45% 
3073 4

Bemutató 

ajánlat

Bemutató 
Bemutató 
Bemutató 
Bemutató 

ajánlat
ajánlat

VIrÁGoS 
ILLatkateGórIa

FeJILLat: 
bergamott, fehér frézia, 

fekete ribiszke

SZÍVILLat: 
ibolyalevelek, 

rózsaszín bazsarózsa, 
lótuszvirág

aLapILLat: 
cédrusfa, fehér ámbra, 

pézsma

Csak 1 db rendelhető. 
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Bemutató 

ajánlat

Bemutató termékek

earthly Delight nyaklánc 
Normál ára: 3600 Ft

earthly Delight fülbevaló  
Normál ára: 2900 Ft

Mindkét termékből csak 1 db rendelhető.

Perzselő Nyári széPség 

A Riviéra 
királynője
élvezd a természetes alakok és formák ihlette szikrázó 
ragyogást! Az earthly Delight ékszerekkel egyszerre lehetsz 
gyönyörű, érzéki és fényűző.

Az ékszerek tisztításához 
használj langyos szappanos 
vizet. Gyengéden tisztítsd meg az 
ékszert puha textillel! A különféle 
anyagokkal bevont ékszereidhez 
ne használj durva vegyi anyagokat, 
sem dörzsölő hatású tisztítókat, 
mert ezektől lekophat a bevonat.

tipp! 

2 oldalán is 
hordhatod: 
egyik fele 

aranyszínű, a 
másik színes

illat azoknak a férfiaknak, akik hűek 
önmagukhoz és szeretteikhez. Ízig-

vérig férfiasak, egyaránt megvan 
bennük a gyengédség, a védelem, a 

bátorság és a belső erő. 
A Perfect strength illatának fő jegyei az 

erős és a gyengéd kontrasztjára épülnek: 
merész, fűszeres frissesség a fejillatban és 

meleg, lágy aromák az alapillatban.

Nem érhet baj 
a karjaiban

fás-orientális 
illatkategória

ciprus, bőr, ámbra

érezD 
A város  

ritmuSát!
modern illat, mely feldobja a társasági életet, 
mozgásban tart és viselője úgy érzi majd tőle, 

hogy ő van a társaság középpontjában. 
Innovatív és kreatív: ez a modern illat felébreszti az 

érzékeket és a társasági életet. A My Vibe Graffiti 
azoknak a srácoknak az illata, akik fiatalosak, lazák 

és magabiztosak. A fejillat fiatalos és üde jegyeit 
férfias aromák teszik teljessé.

Szabadítsd fel energiáidat, mutasd  
meg művészi vénádat! 

perfect Strength kölni 
75 ml 
Normál ára: 3690 Ft

páfrányos-gyümölcsös-
fás illat 

ananász, mangó, ámbra

my Vibe Graffiti kölni 
50 ml 
Normál ára: 2750 Ft

1899 Ft� 2402 6

1599 Ft� 2204 6

BEMUTATÓ ár 

1999 Ft
26653,331 l

KeDvezMéNy: 45% 
3865 3

BEMUTATÓ ár 

1299 Ft
25980,00/1 l

KeDvezMéNy: 50% 
3551 9

Bemutató 

ajánlat

Csak 1 db rendelhető.

Csak 1 db rendelhető.
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55% 
kedvezmény

Szépség-
csomag

RENDELD MEG 

ÉS MUTASD MEG 

VEVŐIDNEK!

SzépSégiSkola

ez az! most már tudod, hogyan 
tehetsz szert tökéletesen barna  
bőrre. Nincs más hátra: oszd meg  
ezt a sok hasznos információt vevőiddel is! 

További szépségpraktikákat 
találhatsz internetes oldalunkon: 
www.avon.hu

A gyönyörű, szépen lebarnult bőr pozitív hatással van 
a magabiztosságra. A napozás veszélyes is lehet, ezt sok 
helyről hallhattad már, és a barnulás sem mindig egyenletes  
– néha narancssárga vagy foltos külsejű lehet a bőr. Hogyan lehet 
GyöNyöRű, bRoNzbARNA külsőd anélkül, hogy károsodna 
a bőröd, vagy természetellenes árnyalatod lenne? A megoldás: 
AVoN! Az AVoN mindent megad bőrödnek, amivel biztonságosan 
élvezheted a napozást és amitől napcsókolta külsőd lehet.

Hogyan lehetsz tökéletesen 
barNa?

Most fantasztikus áron megvásárolhatod ezt 
a szépségcsomagot, benne minden termék-
kel, amiről a szépségiskolában olvashattál.

a SzépSégcSomag 
TarTalma: 
1. Lagoon testradír (200 ml)
2.  Hidratáló napvédő krém  

érzékeny bőrre sPF 25 (150 ml)
3.  Napozás utáni hűsítő spray 

c-vitaminnal (150 ml)
4.  csillámló testápoló  

olajspray (150 ml)
5.  Önbarnító hidratáló lotion arcra  

és testre világos és enyhén  
barna bőrtípusra (150 ml)

6.  avon glow pirosító és  
barnító duó (12 g)

5095 5
a szett értéke: 10 730 Ft

6 termékből álló szett  
csak 4499 Ft

ISKoLA
Szépség-

3. lépés: 
VédeLem 
Az AVoN a napvédő termékek 
széles választékát kínálja, 
hogy mindenki megtalálja 

a  bőrtípusának, életkorának és saját 
igényeinek megfelelő termékeket.
Használd rendszeresen a  Hidratáló 
napvédő krémet érzékeny bőrre, 
mely 25-ös fényvédő faktorral segít 
hatékonyan védeni az érzékeny bőrt. 
Top Tipp: mindig viselj napszemüveget, 
hiszen így nemcsak jól nézel ki, hanem 
véded a szemeidet és a szemeid körüli 
bőrt, mely különösen érzékeny.

4. lépés: 
TáPLáLás 
Használd a Napozás 
utáni hűsítő spray-t. 
Ez egy könnyű állagú, 

egyszerűen használható, pumpás kiszerelésű 
lotion C-vitaminnal, mely hűsíti és hidratálja 
a bőrt.
Top Tipp: Napozás közben a pórusok 
kitágulnak, és gyakran kipirosodik a bőr, de 
a hűsítő spray csökkenti a tág pórusokat, és 
üde ragyogást kölcsönöz bőrödnek.

5. lépés: 
ÖNbarNíTó
A természetes és biztonságos 
barnaság e léréséhez 
fokozatos barnulásra van 

szükség, ezért amíg el nem éred a kívánt barnaságot, 
addig használd az önbarnító hidratáló lotiont 
arcra és testre világos és enyhén barna 
bőrtípusra. Tisztítás és bőrradírozás 
után egyenletesen simítsd bőrödre 
a lotiont körkörös mozdulatokkal, és 
várj, míg teljesen megszárad. 
Top Tipp: a napcsókolta ragyogás 
fokozása érdekében használd az avon glow pirosító 
és barnító duót orcádon és homlokodon. a természetes 
barnaság meleg tónusával gazdagítja bőröd.

1. lépés: 
radírozás
Dör zsö ld  á t 
bőröd Lagoon 
testradírral, mely 

segít kíméletesen leradírozni az elhalt 
hámsejteket, felfedve új és friss bőröd. 
A  radírozással elkerülheted, hogy 
foltosan és egyenetlenül barnulj, 
ugyanakkor abban is segít, hogy 
az önbarnítót egyenletesen tudd 
használni. 
Top Tipp: mindig akkor radírozd le 
a tested, ha már előzőleg langyos 
vízzel és tusfürdővel letisztítottad, 
mert ilyenkor puhább a bőr, mely 
megkönnyíti és hatékonyabbá teszi 
a radírozást.

2. lépés: 
HidraTáLás 
A foltos barnaság 
egyik leggyakoribb 
oka a száraz bőr, ezért 

használd a Csillámló testápoló olajspray-t, 
mely fényesebbé varázsolja bőröd, és kiemeli 
természetes barnaságát. 
Top Tipp: a csillámló testápoló olajspray 
hidratálást és csillogást kölcsönöz a bőrnek. 
Használd egész testeden!

a szett termékeit önállóan a 9-es katalógusból vásárolhatod meg.  
a szett korlátlan darabszámban rendelhető, és további árengedményt nem tartalmaz.
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++ 2752+4 Incandessence
++ 3749+9 Incandessence 
Lumiere

++ 4067+5 Pur Blanca 
Elegance

++ 1870+5 Little Black Dress
++ 2867+0 Little White Dress
++ 0809+4 Little Red Dress
++ 3450+4 Summer White 
Sunset

++ 1833+3 Eternal Magic
++ 2095+8 Simply Because 
for Her

++ 2768+0 Secret Fantasy
++ 1151+0 Perceive
++ 3369+6 Infinite Moment
++ 1402+7 Pure O2
++ 3796+0 Treselle
++ 0598+3 Miami Party
++ 4747+2 Eternal Magic 
Enchanted

++ 0875+5 Slip into...
++ 3739+0 Slip into... Daring
++ 1141+1 Rare Sapphires
++ 0006+7 Infinite Seduction
++ 0359+0 Pretty Fabulous
++ 4720+9 Avon Only 
Imagine...

++ 3439+7 Avon Sensuelle
++ 1156+9 Passion Dance
++ 3580+8 Far Away
++ 2120+4 Rare Gold
++ 1800+2 Simply Her
++ 1424+1 Perceive Dew

Solutions+minták+
Nappali és éjszakai 2 részes 
arckrémminták

++ 4832+2 Youth Minerals nappali 
krém SPF 15 és éjszakai krém

++ 4835+5 Complete Balance 
nappali krém SPF 15 és 
éjszakai krém

++ 4833+0 Sensitive Botanicals 
nappali krém SPF 15 és 
éjszakai krém

++ 0921+7 Ageless Bloom 
nappali krém SPF 15  
és éjszakai krém

Be Romantic illatminta ++ 4838+9 Full Speed
++ 0480+4 Individual Blue
++ 1138+7 Pro Sport
++ 1994+3 Pro Intense
++ 3686+3 Elite Gentleman
++ 4828+0 My Vibe Graffiti
++ 0479+6 Pure O2 for Him
++ 0807+8 Perfect Strength
++ 4748+0 Infinite Moment
for Him

++ 1137+9 My Vibe
++ 1999+2 Urban Edge
++ 2815+9 Black Suede 
Leather

Anew+minták
++ 4553+4 Anew Vitale 
éjszakai gélkrém

++ 3745+7 Anew Vitale nappali 
krém SPF 25 UVA/UVB 
szűrővel

++ 3871+1 Anew Vitale 
szemráncgélkrém

++ 4081+6 Anew Clinical Pro 
ránctalanító szérum

++ 1042+1 Anew Clinical 
ThermaFirm feszesítő  
lifting krém

++ 1063+7 Anew Reversalist 
bőrmegújító nappali krém  
SPF 25 UVA/UVB-szűrővel

++ 1768+1 Anew Reversalist 
bőrmegújító éjszakai krém

++ 4065+9 Anew Reversalist 
bőrmegújító szérum

++ 1790+5 Anew Reversalist 
Sterling éjszakai emulzió

++ 2980+1 Anew Reversalist 
színezett hidratáló lotion  
SPF 20 UVA/UVB-szűrővel

++ 3236+7 Anew Platinum nappali 
krém SPF 25 UVA/UVB-
szűrővel

++ 1122+1 Anew Platinum 
éjszakai krém

++ 3203+7 Anew Genics 
koncentrált szérum

++ 3134+4 Anew Genics krém
++ 0932+4 Anew Ultimate 7S 
nappali krém SPF 25 UVA/
UVB-szűrővel

++ 2944+7 Anew Ultimate 7S 
színezett hidratáló lotion SPF 
20 UVA/UVB-szűrővel

++ 2957+9 Anew Ultimate 7S elixír
++ 2964+5 Anew Ultimate 7S 
Gold éjszakai emulzió

++ 0431+7 Anew Aqua 
Youth gélkrém

 Anew Ultimate 7S 
old éjszakai emulzió

 Anew Aqua csak 

+69+Ft+

és éjszakai krém

csak 

+59+Ft+

Női+illatminták

Férfi+illatminták

 Perceive Dew
csak 

+59+Ft

csak 

+59+Ft

csak 

+49+Ft

MINTÁK

ARCÁPOLÁS

ILLATOKBemutatjuk a  
minták új Birodalmát!

Amit itt találhatsz:  
•  szélesebb+választék - vásárolhatsz egy darab mintát, 

vagy rendelhetsz szetteket is
•  online+vásárlási+lehetőség - egyszerűen rendelhetsz, 

egyben jó móka is, érdekes kvízekkel
•  nagyszerű+ajánlatok - 5 darab kedvező áron, 20 darab 

még jobb áron

Fantasztikus kedvezményekre tehetsz szert! 
Lépj be a mintabirodalomba - ismerd meg ezt az 
ÚJ és HATÉKONY  
ÉRTÉKESÍTÉSI ESZKÖZT!

Bármelyik 5+minta+csak+220+Ft Bármelyik 20+minta+csak+600+Ft+ 
A 16-19. oldalon felsorolt termékmintákból bármilyen kombinációt választhatsz. Mindegyik termékminta értéke: 100 Ft A 16-19. oldalon felsorolt termékmintákból bármilyen kombinációt választhatsz. Mindegyik termékminta értéke: 100 Ft

Anew+Vitale+BB++
krém+SPF+20

1952+1++

csak 

+59+Ft+

4724+1

csak 

+49+Ft

Truly+Radiant+VIP+
színezett+hidratáló+
krém+SPF+20

50%+
kedvezmény!+

40%+
kedvezmény!+

++ 3882+8 Today Tomorrow 
Always Forever

++ 1899+4 Today Tomorrow 
Always Amour

++ 0549+6 Christian Lacroix 
Rouge

++ 1499+3 Christian Lacroix 
Absynthe

++ 1002+5 Christian Lacroix 
Nuit

++ 2754+0 Spotlight
++ 3644+2 Outspoken by 
Fergie

++ 1923+2 Hervé Léger Été
++ 0641+1 Hervé Léger 
Intrigue

++ 1015+7 Outspoken Intense 
by Fergie

++ 0044+8 Viva by Fergie
++ 3934+7 City Rush
++ 4713+4 Ballroom 
Beauty

++ 4714+2 Latin 
Sensation

 Ballroom 

csak 

+69+Ft
csak 

+69+Ft

++ 1973+7 Simply Because 
for Him

++ 4861+1 True Force
++ 1925+7 Avon Signature
++ 1972+9 Black Suede 
Touch

++ 3390+2 Perceive for Men
++ 1150+2 Just Play for Him
++ 1802+8 Just Move
++ 1913+3 Mesmerize
++ 1774+9 015

++ 0682+5 Hervé Léger 
Intrigue for Him

++ 1013+2 Christian Lacroix 
Nuit for Him

++ 4935+3 Today Tomorrow 
Always Forever for Him

++ 2603+9 Hervé Léger 
for Him

++ 0886+2 Centre Action
++ 0857+3 City Rush 
for Him

50%+
kedvezmény!+

2275+6 
Be Romantic

44,00/1 db 30,00/1 db
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Arcsmink

Luxe alapozó
 + 3991 7 Beige Linen
 + 3990 9 Medium Bisque
 + 3948 7 Natural Glamour
 + 3962 8 Nude Bodice
 + 3989 1 Porcelain

Anew Beauty bőröregedést 
késleltető alapozó SPF 15

 + 4667 2 Ivory
 + 4663 1 Medium Beige
 + 4665 6 Natural Beige
 + 4664 9 Nude
 + 4666 4 Shell

Ideal Flawless “láthatatlan 
fátyol” alapozó SPF 15

 + 1832 5 Ivory
 + 1873 9 Medium Beige
 + 1912 5 Natural Beige
 + 1854 9 Nude
 + 1830 9 Shell

Bőrnyugtató hatású 
alapozó 

 + 3028 8 Almond
 + 2938 9 Cream
 + 3020 5 Ivory
 + 2949 6 Nude
 + 0989 4 Warmest Beige

Ideal Flawless BB krém 
SPF 15

 + 6310 7 Ivory
 + 6318 0 Medium Beige
 + 6321 4 Natural Beige
 + 6323 0 Nude
 + 6319 8 Shell

Ajaksmink

Perfect Kiss ajakrúzs 
 + 1592 5 Berry Smooch
 + 1603 0 Caressing Coral
 + 1607 1 Chic Nude
 + 1594 1 Coral Connection
 + 1597 4 Coy Copper
 + 1590 9 Deep Orchid
 + 1591 7 Fuschia Flirt
 + 1584 2 Kiss Me Pink
 + 1703 8 Lacy Mauve
 + 1589 1 Lovey Dovey Pink
 + 1545 3 Loving Lilac
 + 1551 1 Make Out Red
 + 1721 0 Mauve Allure
 + 1552 9 Natural Glow
 + 1557 8 Naughty And Nude
 + 1559 4 Peach Peck
 + 1562 8 Pink Prance
 + 1700 4 Pink Wink
 + 1563 6 Plum Intrigue
 + 1543 8 Pucker Up Pink
 + 1544 6 Racy Red
 + 1921 6 Red Embrace
 + 1734 3 Smitten Red
 + 1894 5 Undressed Brown

Színmegújító ajakrúzs
 + 2660 9 Bronze Treasure
 + 2663 3 Buttered Rum
 + 2669 0 Cappucino
 + 2604 7 Carnation
 + 2621 1 Chic
 + 2607 0 Country Rose
 + 2601 3 Frostiest Mauve
 + 2623 7 Frozen Rose
 + 2666 6 Iced Coffee
 + 2609 6 Instant Mocha
 + 2657 5 Latte
 + 2656 7 Perfect Peach

 + 2599 9 Pout
 + 2671 6 Red 2000
 + 2606 2 Sparkling Blush
 + 2654 2 Sparkling Bronze
 + 2661 7 Sparkling Nude
 + 2658 3 Sparkling Peach
 + 2611 2  Sparkling Warm 

Rose
 + 2618 7 Twinkle Pink

Színmegújító, briliáns 
fényű ajakrúzs 

 + 0189 1 Amethyst Sunset
 + 0298 0 Apricot Glamour
 + 0271 7 Berry Glitz
 + 0292 3 Bronze Brilliance
 + 0324 4 Gilded Velvet
 + 0276 6 Pink Paparazzi
 + 0240 2 Rouge Luxury
 + 0323 6 Vermillion

Színmegújító ajakrúzs 
a teltebb ajkakért 

 + 3170 8 Beige Nude
 + 3202 9 Divine Wine
 + 3214 4 In The Pink
 + 3212 8 Lilac Shimmer
 + 3213 6 Pink Cooler
 + 3195 5 Pink Freeze
 + 3200 3 Shimmer Peach
 + 3199 7 Terracotta

Színmegújító hidratáló 
ajakrúzs

 + 0799 7 Garnet Shimmer
 + 0999 3 Lilac Shimmer
 + 3149 2 Mocha Plum
 + 0913 4 Nude Perfection
 + 3231 8 Rose Ribbons
 + 3135 1 Smooth Mocha
 + 3521 2 Soft Pink
 + 1050 4 Tangerine

 + Luxe szájfény (4. o.)
 + Avon Glow barnító gyöngyök (8. o.)
 + Narancsbőr elleni kettős hatású testápoló (24. o.)
 + Mellfeszesítő zselé (25. o.)
 + Full Speed Intense kölni (40. o.)
 + Full Speed kölni (41. o.)
 + Hallie utazótáska és Hallie kozmetikai táska (86. o.)
 + Anew szettek (92-93. o.)
 + Frissítő arctisztító törlőkendők (106. o.)
 + Izzadásgátló golyós dezodorok (130. o.)
 + Intim lemosók (136. o.)
 + Habkő (148. o.)
 + Balzsamok, folyékony szappanok,  
testradírok, habfürdők (156. o.)

 + Nyárváró szett (163. o.)
 + Sun termékek (hátsó borító)

Katalógus és Focus rendelés

10% árengedmény

2013/9-es Focus magazin: 8529 0
2013/10-es Focus magazin: 8530 8
2013/9-es katalógus: 0564 5
2013/10-es katalógus: 0374 9

SMINK

MINTÁK

Bármelyik 5 minta csak 220 Ft Bármelyik 20 minta csak 600 Ft  

Katalógusárak:
1 db 179 Ft
3 db 449 Ft
149,66/db
6 db 749 Ft
124,83/db
10 db 999 Ft
99,90/db
20 db 1499 Ft
74,95/db Natural Beige

    csak 

69 Ft

    csak 

59 Ft

 Soft Pink
 Tangerine     csak 

59 Ft

A 16-19. oldalon felsorolt termékmintákból bármilyen kombinációt választhatsz. Mindegyik termékminta értéke: 100 Ft A 16-19. oldalon felsorolt termékmintákból bármilyen kombinációt választhatsz. Mindegyik termékminta értéke: 100 Ft

MagiX kasmírpuhaságú 
alapozó

 + 1799 6 Creamy Natural
 + 1810 1 Ivory
 + 1787 1 Medium Beige
 + 1797 0 Natural Beige
 + 1783 0 Nude

Matt hatású alapozó 
 + 3602 0 Ivory
 + 3257 3 Medium Beige
 + 3173 2 Natural Beige
 + 3227 6 Nude
 + 3393 6 Shell

Extratartós folyékony 
alapozó 

 + 0891 2 Ivory
 + 1053 8 Medium Beige
 + 1066 0 Natural Beige
 + 1039 7 Nude
 + 1045 4 Shell

8529 0
8530 8

 0564 5
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Bemutatjuk:

1 db termék 
erről az oldalról  

csak 699,- 
ha bármilyen más terméket 
vásárolsz a katalógusból.

Forró nyári  
smink

A nyár 
slágertermékei

Népszerű kozmetikumok vonzó árakon

Szexi külső

2. Napozás előtti 
hidratáló lotion 
béta-karotinnal
200 ml  4750 6

A termék normál 
ára: 1520,- 

normál ár esetén: 7600,00/1l 
akciós ár esetén: 3495,00/1l

1. Hidratáló napvédő 
arckrém SPF 30

50 ml  0139 6
A termék normál 

ára: 1830,- 
normál ár esetén: 36600,00/1l 
akciós ár esetén: 13980,00/1l 

3. Hidratáló 
napvédő spray 
érzékeny bőrre 

SPF 15
150 ml  0168 5

A termék normál 
ára: 2440,- 

normál ár esetén: 16266,67/1l 
akciós ár esetén: 4660,00/1l 

4. Napozás utáni 
nyugtató balzsam

200 ml  4758 9
A termék normál 

ára: 1220,- 
normál ár esetén: 6100,00/1l 
akciós ár esetén: 3495,00/1l 

béta-karotint tartalmaz, 
segít fokozni a barnulás 
folyamatát

vitaminokat 
tartalmaz, 30-as 
fényvédő faktorral 
védi az arcbőrt, 
érzékeny bőrön
is használható

kakaóvajat 
és shea vajat 
tartalmaz, 
táplálja és 
nyugtatja a bőrt

E-vitamint tartalmaz, 
hidratál és 15-ös 
fényvédő faktorral 
védi a bőrt

Védd magad
a nap alatt!

A termékeket önállóan, normál áron is 
meg lehet vásárolni, és nem képezik 
az ajánlat részét. Az adománygyűjtő 

termékek nem képezik az ajánlat részét.

Bro_1309_0086   172 3/15/13   9:34 AM
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Bemutatjuk:

1 db termék 
erről az oldalról  

csak 699,- 
ha bármilyen más terméket 
vásárolsz a katalógusból.

Forró nyári  
smink

A nyár 
slágertermékei

Népszerű kozmetikumok vonzó árakon

Szexi külső

2. Napozás előtti 
hidratáló lotion 
béta-karotinnal
200 ml  4750 6

A termék normál 
ára: 1520,- 

normál ár esetén: 7600,00/1l 
akciós ár esetén: 3495,00/1l

1. Hidratáló napvédő 
arckrém SPF 30

50 ml  0139 6
A termék normál 

ára: 1830,- 
normál ár esetén: 36600,00/1l 
akciós ár esetén: 13980,00/1l 

3. Hidratáló 
napvédő spray 
érzékeny bőrre 

SPF 15
150 ml  0168 5

A termék normál 
ára: 2440,- 

normál ár esetén: 16266,67/1l 
akciós ár esetén: 4660,00/1l 

4. Napozás utáni 
nyugtató balzsam

200 ml  4758 9
A termék normál 

ára: 1220,- 
normál ár esetén: 6100,00/1l 
akciós ár esetén: 3495,00/1l 

béta-karotint tartalmaz, 
segít fokozni a barnulás 
folyamatát

vitaminokat 
tartalmaz, 30-as 
fényvédő faktorral 
védi az arcbőrt, 
érzékeny bőrön
is használható

kakaóvajat 
és shea vajat 
tartalmaz, 
táplálja és 
nyugtatja a bőrt

E-vitamint tartalmaz, 
hidratál és 15-ös 
fényvédő faktorral 
védi a bőrt

Védd magad
a nap alatt!

A termékeket önállóan, normál áron is 
meg lehet vásárolni, és nem képezik 
az ajánlat részét. Az adománygyűjtő 

termékek nem képezik az ajánlat részét.
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Bemutatjuk:

1 db termék 
erről az oldalról  

csak 699,- 
ha bármilyen más terméket 
vásárolsz a katalógusból.

Forró nyári  
smink

A nyár 
slágertermékei

Népszerű kozmetikumok vonzó árakon

Szexi külső

2. Napozás előtti 
hidratáló lotion 
béta-karotinnal
200 ml  4750 6

A termék normál 
ára: 1520,- 

normál ár esetén: 7600,00/1l 
akciós ár esetén: 3495,00/1l

1. Hidratáló napvédő 
arckrém SPF 30

50 ml  0139 6
A termék normál 

ára: 1830,- 
normál ár esetén: 36600,00/1l 
akciós ár esetén: 13980,00/1l 

3. Hidratáló 
napvédő spray 
érzékeny bőrre 

SPF 15
150 ml  0168 5

A termék normál 
ára: 2440,- 

normál ár esetén: 16266,67/1l 
akciós ár esetén: 4660,00/1l 

4. Napozás utáni 
nyugtató balzsam

200 ml  4758 9
A termék normál 

ára: 1220,- 
normál ár esetén: 6100,00/1l 
akciós ár esetén: 3495,00/1l 

béta-karotint tartalmaz, 
segít fokozni a barnulás 
folyamatát

vitaminokat 
tartalmaz, 30-as 
fényvédő faktorral 
védi az arcbőrt, 
érzékeny bőrön
is használható

kakaóvajat 
és shea vajat 
tartalmaz, 
táplálja és 
nyugtatja a bőrt

E-vitamint tartalmaz, 
hidratál és 15-ös 
fényvédő faktorral 
védi a bőrt

Védd magad
a nap alatt!

A termékeket önállóan, normál áron is 
meg lehet vásárolni, és nem képezik 
az ajánlat részét. Az adománygyűjtő 

termékek nem képezik az ajánlat részét.
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Bemutatjuk:

1 db termék 
erről az oldalról  

csak 699,- 
ha bármilyen más terméket 
vásárolsz a katalógusból.

Forró nyári  
smink

A nyár 
slágertermékei

Népszerű kozmetikumok vonzó árakon

Szexi külső

2. Napozás előtti 
hidratáló lotion 
béta-karotinnal
200 ml  4750 6

A termék normál 
ára: 1520,- 

normál ár esetén: 7600,00/1l 
akciós ár esetén: 3495,00/1l

1. Hidratáló napvédő 
arckrém SPF 30

50 ml  0139 6
A termék normál 

ára: 1830,- 
normál ár esetén: 36600,00/1l 
akciós ár esetén: 13980,00/1l 

3. Hidratáló 
napvédő spray 
érzékeny bőrre 

SPF 15
150 ml  0168 5

A termék normál 
ára: 2440,- 

normál ár esetén: 16266,67/1l 
akciós ár esetén: 4660,00/1l 

4. Napozás utáni 
nyugtató balzsam

200 ml  4758 9
A termék normál 

ára: 1220,- 
normál ár esetén: 6100,00/1l 
akciós ár esetén: 3495,00/1l 

béta-karotint tartalmaz, 
segít fokozni a barnulás 
folyamatát

vitaminokat 
tartalmaz, 30-as 
fényvédő faktorral 
védi az arcbőrt, 
érzékeny bőrön
is használható

kakaóvajat 
és shea vajat 
tartalmaz, 
táplálja és 
nyugtatja a bőrt

E-vitamint tartalmaz, 
hidratál és 15-ös 
fényvédő faktorral 
védi a bőrt

Védd magad
a nap alatt!

A termékeket önállóan, normál áron is 
meg lehet vásárolni, és nem képezik 
az ajánlat részét. Az adománygyűjtő 

termékek nem képezik az ajánlat részét.
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AV1309_172_HU

Bemutatjuk:
1 db termék 

erről az oldalról  
csak 699,- 

ha bármilyen más terméket 

vásárolsz a katalógusból.

Forró nyári  smink

A nyár 
slágertermékei
Népszerű kozmetikumok vonzó árakon

Szexi külső

2. Napozás előtti 

hidratáló lotion 

béta-karotinnal
200 ml  4750 6

A termék normál 
ára: 1520,- 

normál ár esetén: 7600,00/1l 

akciós ár esetén: 3495,00/1l

1. Hidratáló napvédő 

arckrém SPF 30
50 ml  0139 6

A termék normál 
ára: 1830,- 

normál ár esetén: 36600,00/1l 

akciós ár esetén: 13980,00/1l 

3. Hidratáló 

napvédő spray 

érzékeny bőrre SPF 15
150 ml  0168 5

A termék normál 
ára: 2440,- 

normál ár esetén: 16266,67/1l 

akciós ár esetén: 4660,00/1l 

4. Napozás utáni 

nyugtató balzsam
200 ml  4758 9

A termék normál 
ára: 1220,- 

normál ár esetén: 6100,00/1l 

akciós ár esetén: 3495,00/1l 

béta-karotint tartalmaz, 

segít fokozni a barnulás 

folyamatát

vitaminokat 
tartalmaz, 30-as 

fényvédő faktorral 

védi az arcbőrt, 

érzékeny bőrön
is használható

kakaóvajat 
és shea vajat 

tartalmaz, 
táplálja és 

nyugtatja a bőrt

E-vitamint tartalmaz, 

hidratál és 15-ös 

fényvédő faktorral 

védi a bőrt

Védd magada nap alatt!

A termékeket önállóan, normál áron is 

meg lehet vásárolni, és nem képezik 

az ajánlat részét. Az adománygyűjtő 

termékek nem képezik az ajánlat részét.
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KIHAGYHATATLAN AJÁNLATOK!
MINDEGYIK KATALÓGUSBAN OLYAN FANTASZTIKUS 
AJÁNLATOKAT ÁLLÍTUNK ÖSSZE, MELYEKET FIGYELEMFELKELTŐ 
MÓDON JELÖLÜNK MEG, ÍGY EGYBŐL KISZÚRHATOD ŐKET.

A 2013/9-ES  
KATALÓGUSBAN A KÖVETKEZŐ
TERMÉKEKET AJÁNLJUK: 
Avon Glow barnító gyöngyök, új  
mini illatok, sminkceruzák, Planet 
Spa arcmaszkok, Intim lemosók  
és illatosított golyós dezodorok.

Színezd ki 
a nyarat  
a gyönyörű  
Modernist  
ékszerekkel!
A Modernist ékszerekből tetszés szerint 
vásárolhatsz 1 db nyakláncot,
1 pár fülbevalót és 1 db karperecet a 
2013/10-es katalógusból a jobb oldalon 
látható árakon, ha 3999 Ft-ért adsz 
le rendelést a 2013/9-es katalógusból. 
Ha 2 (vagy több) egyforma ékszert 
szeretnél, akkor 2-szer (vagy többször) 
kell teljesítened a költési határt.

1 pár fülbevaló 
csak 1199 Ft

1 db karperec 
csak 2399 Ft

1 db nyaklánc
csak 1199 Ft

Nagyszerű  

termékek  

fantasztikus áron 

1 db csak 299 Ft 

Részletek a 9-es katalógus  

170-171. oldalán.

TANÁCSADÓI SZEKCIÓ

Az adománygyűjtő termékek  
nem képezik az ajánlat részét.  
A további részleteket keresd  
a 2013/10-es katalógusban!
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AV1309_034_HU

Minikölni   9 ml  

Miniparfümök   9 ml 

 Kedvenc illataid új, 

elegáns üvegcsében

A kecses üvegek bármilyen táskában elférnek.

2.   Pur Blanca  
2148 5  

1.  Little Black Dress 1380 5

3.  Far Away  
1694 9

4.  Perceive  
1697 2

5.  Incandessence  
1687 3  

A termék normál ára:  990 ,-

A nyár 

slágertermékei

kedvezmény: 50%

mindegyik termék:

499,-

Bro_1309_0018   34

3/15/13   1:59 PM

Blackest 
Black

2377 0

Saturn 
Grey

2420 8

Cosmic 
Brown
2421 6

Starry 
Night Blue
2440 6

Soft Black
3621 0

Dark Brown
3622 8

Brown 
Sugar

4409 9

Smokey 
Diamond
4408 1

Twilight 
Sparkle
4407 3

Sugar 
Plum

1848 1

Black 
Ice

1847 3
Emerald 

Glow
1845 7

1

2

3

Flashy 
Copper
3354 8

klasszikus

gyémántfényű

szemöldökre

1.  Diamonds 
szemkontúrceruza

0,28 g  

1290 ,-

3.  Szemkontúrceruza
0,28 g  

1290 ,-

2.  Szemöldökceruza
0,25 g  

1290 ,-

Amíg 
a készlet tart!

A nyár 
slágertermékei

kedvezmény: 50%

mindegyik termék:

599,-
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HU

HU

HU
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kedvezmény: 50%499
52

1

6

5

7

8

2 43

5. FESZESÍTÉS 
holt-tengeri ásványokkal

75 ml  0090 1
1450 ,-

6. REGENERÁLÁS 
fekete kaviárral
75 ml  0367 3

1450 ,-

7. REVITALIZÁLÁS 
gojibogyóval

75 ml  3993 3
1450 ,-

8. TÁPLÁLÁS 
afrikai shea vajjal
75 ml  4296 0

1450 ,-

ÉLVEZD A RELAXÁLÁS PILLANATAIT, míg az arcmaszkok egzotikus hatóanyagai kifejtik hatásaikat!ó 

1. HIDRATÁLÁS 
mediterrán olívaolajjal

75 ml  0074 5
1450 ,-

2. MÉLYTISZTÍTÁS 
rhassoul agyaggal

75 ml  4260 6
1450 ,-

3. SIMASÁG  
thaiföldi lótuszvirággal

75 ml  0106 5
1450 ,-

4.  REVITALIZÁLÁS 
kínai ginszenggel

75 ml  6333 9
1450 ,-

  8653,33/1l

HU

HU
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A nyár 
slágertermékei

kedvezmény: 55%

mindegyik termék:

649,-
Bro_1309_0049   100

3/15/13   1:56 PM

1450 ,-

1

2 3

SEMLEGES 
pH

A termékeket önállóan, normál áron is meg lehet vásárolni, és nem képezik 
az ajánlat részét. 

Az adománygyűjtő 
termékek nem képezik 

az ajánlat részét. 

3.  Intim lemosó
300 ml  1178 3
A termék normál ára:  730,-

    2433,33/1l

1.  Krémes intim lemosó
300 ml  1434 0
A termék normál ára:  730,-

  2433,33/1l

2.  Intim lemosó kamilla- és varázsmogyoró-
kivonattal

300 ml  4114 5
A termék normál ára:  730,-

  2433,33/1l

A semleges pH biztosítja az egészséges baktériumfl óra fenntartását. Használd a Simply Delicate termékeinket az intim területek tisztán tartásához!

INTIM ÁPOLÁS

HIPOALLERGÉN, 
nyugtató hatású 
kamillával

ILLATOSÍTOTT,
frissítő növényi 
fehérjékkel

FRISSÍTŐ, 
tölgyfakéreg-kivonattal

ha bármilyen más terméket vásárolsz a katalógusból.

HU

HU

HU

HU
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A nyár 
slágertermékei

kedvezmény: 30%

1 db termék           a 136. oldalról csak

 1663,33/1l 

499,-
Bro_1309_0073   136

3/19/13   1:33 PM

8653,33/1l

kedvezmény: 55%

649,-

save 00%
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A termékek önállóan, 

normál áron nem rendelhetőek. 

Az adománygyűjtő termékek 

nem képezik az ajánlat részét. 

FRISSESSÉG 

Neked és kedvesednek

HU

HU

HU

HU
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      1 db golyós dezodor

      a 130. oldalról csak

HÖLGYEKNEK

Izzadásgátló golyós dezodor   50 ml  3. Urban Edge 
1621 2

8. Pro Sport 
1467 0

9. True Force 
4757 1

10. Black Suede Essential 6441 0

11. Full Speed 
0450 7

12. Pro Intense 
2649 2

13. Individual Blue for Him 0621 3

14. Black Suede Touch 1953 9

FÉRFIAKNAK

Izzadásgátló golyós dezodor   50 ml  

1.  Perceive 
3103 9

2.  Incandessence 2082 6

4. Only Imagine... 1746 7

5.  Far Away 
1022 3

6.  Pur Blanca  1843 2

7. Little Black Dress 3171 6

5980,00/1l

A nyár 

slágertermékei

299,-
ha bármilyen más terméket vásárolsz a katalógusból. 

Bro_1309_0068   130
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kedvezmény: 55%

ARANYLÓ FÉNYBEN 
tündöklő bőr a fényvisszaverő pigmenteknek köszönhetően

A nyár 
slágerter

mékei

HU HU

HU HU

8 9
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AV1309_008_HU

Avon Glow barnító 
gyöngyök
22 g  2066 9
A termék normál ára: 3170 ,-

1 tégely barnító 
gyöngy 

csak
 1399,- 

ha bármilyen terméket vásárolsz a 

11-13. és/vagy az 52-73. oldalakról.*

* Az 59. oldalon látható Fém körömreszelő tokban és a 72. oldalon lévő Körömpolírozó 
nem képezi az ajánlat részét.

A termék önállóan, 
normál áron is megvásárolható. 

Bro_1309_0005   8 3/15/13   11:54 AM
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a 2013-aS KÜLDetÉSeD: 
ÜZLETI  
nÖveKeDÉS!

Az előtted álló kihívás 
2013-ra: legyél még 
sikeresebb, hogy még 
több álmodat tudd 
megvalósítani! Ahhoz, 
hogy ezt teljesítsd, a 
Focusban mostantól 
kezdve minden 
kampányban egy új 
küldetéssel találkozhatsz. 
Ha elfogadod és 
teljesíted mind a 17 
kampány küldetését, 
segítünk, hogy még 
sikeresebb lehess a 
2013-as évben! 

mIKOr?

mIÉrt?

mIt KeLL tenneD?

HOGyan?

Legyél sikeres az AVON weboldalával!

A 9-es kampány küldetése: bátorítsd vevőid új termékek kipróbálására!

Azt javasoljuk, hogy pár kampányonként tedd 
ezt meg minden vevőnél, de egyszerre csak egy 
‚csereterméket’ ajánlj. Így van ideje a  vásárlónak 
kipróbálnia az általad előzőleg javasolt terméket, 
és nyitott lesz arra, hogy más, addig megszokott 
termékét is lecserélje néhány kampánnyal később 
a Te javaslatod alapján.

Az új termék további előnyeit élvezheti a vevőd. 
A prémium márkák magasabb árkategóriába tartoznak, 
ezért nagyobb árengedményt jelentenek számodra. Az 
imént említett példával élve: ha az Avon Care acrkémet 
használó vevőd átáll az Anew Ultimate nappali krémre, 
akkor nagyobb árengedményben részesülhetsz - és ez 
„csak” egy vevő. Gondolj bele, ha minél több vásárlót 
meg tudsz győzni, az mennyire jó nekik is és Neked is!

Mindössze néhány dologra van szükséged: 
• termékmintákra és
• bemutató termékekre.

Mindegyik vevődnél ismerd fel a lehetőséget, amikor prémium 
terméket tudsz ajánlani az épp általuk használt termék helyett. 
Illatok esetében alapul veheted a hasonló illatjegyeket, bőr-, 
test- és hajápolók esetén a termékek tulajdonságait és 
hatásait vedd figyelembe. 
Például ha egy vásárlód az ötvenes éveiben jár, és 
rendszeresen Avon Care arckrémet rendel, javasold neki 
az Anew Ultimate nappali krémet! 
Könnyebb lesz, mint gondolnád! A lényeg, hogy választási 
lehetőséget nyújts, és adj mintát a vevődnek, hogy saját 
maga próbálhassa ki a terméket.

Bizonyára már átlapoztad a 9-es 
katalógust, benne a fantasztikus, 
vásárláshoz kötött ajánlatokkal. 
Egyikük, a Hallie utazótáska olyan 

divatkiegészítő, mely nemcsak jól néz ki, hanem 
praktikus és tágas is. Hogyan kezdeményezhetsz 
róla beszélgetést? Egyszerűen: akár a 
nyaralás témáját kihasználva, akár egy hétvégi 
kiruccanás apropóján. Tudj meg többet arról, 
hogyan növelheted árengedményed az AVON 
vásárláshoz kötött ajánlataival! 

További részletek: 
www.avon.hu

Az internetes oldalunkon 
betekinthetsz a Little Gold 
Dress katalógusfotózás 
kulisszái mögé. Mutasd 
meg ezt a vevőidnek is, 
mert így még nagyobb 
érdeklődést mutatnak 
az AVON katalógus 
iránt, hiszen melyik nő 
ne szeretne belelátni a 
modellek, a profi fotósok  
és a ragyogás világába? 

További részletek: 
www.avon.hu

Legyél 
sminkmester!
Ha a www.avon.hu internetes 
oldalunkon belépsz a tanácsadói 
oldaladra, kattints a Tréningek 
menüpontra! Itt csupa érdekes 
információt találhatsz nemcsak 
a képzésekről és a termékekről, 
hanem érdekes videókat is meg-
tekinthetsz különféle sminkelési 
témákban. 
Minden kampányban új videót 
találhatsz az újdonságokról is, 
ezt is mindig nézd meg, mert 
hasznos dolgokat tudhatsz meg 
belőle! 

További részletek: 
www.avon.hu

Kíváncsi vagy, hogyan 
használhatod ki az 
AVON lábápolási 
termékeiben rejlő 

lehetőségeket? Az interneten 
megtalálod a választ, hogyan 
növelheted árengedményed 
a Foot Works és más AVON 
termékek segítségével. Adj 
profi lábápolási tanácsokat 
vevőidnek! 

További részletek: 
www.avon.hu

KATTINTS! OSZD MEG! CSATLAKOZZ!

KéNyEZTESD
A lábAIDAT!

TöBB MINT 
5 MóDON 
KEzDEMéNyEzHETsz
BEszéLGETésT

Nézz be  
a kulisszák  
mögé!

IDAT!
íváncsi vagy, hogyan 
használhatod ki az 
AVON lábápolási 
termékeiben rejlő 

lehetőségeket? Az interneten 
megtalálod a választ, hogyan 
növelheted árengedményed 
a Foot Works és más AVON 
termékek segítségével. Adj 
profi lábápolási tanácsokat 

IDATIDAT!
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FOCUS

HU 3 3 0 5 2

Válaszd kedvenc szetted, vagy rendeld meg mindhármat!

Bemutatjuk: 

    Little  
GoLd 
dress 
parfüm

Ne hagyd ki! 
LittLe GoLd dress 

ösztönző proGram

Vadiúj anew Vitale BB+ krém

1. szett

2. szett

3. szett

mindhárom szett csak 1049 ft

az 1. szett tartalma: 
• Citrus Burst tusolózselé (250 ml)
• Scentini Citrus Chill kölni (30 ml)

a 
tökéletesen 
barna 
bőr titka

Értékesítési tippek 
ajánlj vevőidnek 
magasabb kategóriájú 
termékeket!

mindhárom szett értéke: 2470 ft

a 2. szett 
tartalma: 

• Reflection 
tusolózselé (250 ml)

• Scentini Plum Twist 
kölni (30 ml)

a 3. szett tartalma: 
• Garden of Eden tusolózselé (250 ml)
• Scentini Rose Fizz kölni (30 ml)

2013/9. kamPÁNy

KÜLÖNLEGES 
BEMUTATÓ  
AJÁNLAT 

mesés  
internetes ajánlat

További  
részletek:  
www.avon.hu




